

**INFORMACJA STAROSTY  
O PRACY ZARZĄDU POWIATU W PLESZEWIE  
W OKRESIE OD 23 LUTEGO 2023 R DO 14 KWIETNIA 2023 R**

W okresie od ostatniej sesji Rady Powiatu w Pleszewie Zarząd Powiatu odbył następujące posiedzenia:

**pierwsze posiedzenie odbyło się bezpośrednio po sesji w dniu 23 lutego 2023 r.**

Na tym posiedzeniu Zarząd:

1. w jednomyślnym głosowaniu uchwałami:

a) nr CXXXIX/313/2023 rozstrzygnął otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Pleszewskiego w dziedzinie kultury fizycznej i sportu, kultury oraz turystyki i wypoczynku w 2023 roku. W ramach ogłoszonego konkursu 7 organizacji pozarządowych złożyło swoje oferty na realizację zadań publicznych. Wszystkie oferty uzyskały pozytywną opinię komisji konkursowej. Dofinansowanie w 2023 otrzymały n/w organizacje pozarządowe na realizację zadań wymienionych w tabelach:

➤ z zakresu Kultury fizycznej i sportu:

<i>Lp.</i>	<i>Stowarzyszenie</i>	<i>Zadanie</i>	<i>Kwota dotacji</i>
1	<i>Uczniowski Klub Sportowy Taekwondo Pleszew</i>	<i>Organizacja Imprezy Sportowej II Kolejki XXII Ligi Taekwondo Wesolek</i>	<i>5.000,00zł</i>
2	<i>Wędkarski Klub Sportowy</i>	<i>Organizacja Na terenie Gminy Dobrzyca imprez sportowych i rekreacyjnych oraz zajęć edukacyjnych dla dzieci i młodzieży</i>	<i>1.500,00zł</i>
3	<i>Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Pleszewie</i>	<i>Wspieranie i Upowszechnianie Kultury Fizycznej w Powiecie Pleszewskim</i>	<i>40.000,00zł</i>
4	<i>Klub Sportowy Stal Pleszew</i>	<i>Organizacja na terenie Powiatu Pleszewskiego imprez o zasięgu ponadgminnym</i>	<i>13.500,00zł</i>

➤ z zakresu Kultury:

<i>Lp.</i>	<i>Stowarzyszenie</i>	<i>Zadanie</i>	<i>Kwota dotacji</i>
1	<i>Gminny Związek Rolników, Kólek i Organizacji Rolniczych w Pleszewie</i>	<i>Śniadanie Wielkanocne dla środowisk wiejskich</i>	<i>4.000,00 zł</i>
2.	<i>Towarzystwo Miłośników Ziemi Dobrzyckiej</i>	<i>„Notatki Dobrzyckie” Nr 66 i 67</i>	<i>3.000,00 zł</i>

➤ z zakresu turystyki:

<i>Lp.</i>	<i>Stowarzyszenie</i>	<i>Zadanie</i>	<i>Kwota dotacji</i>
1	<i>Uczniowski Klub Sportowy Taekwondo Pleszew</i>	<i>Wypoczynek letni z UKS Taekwondo Darłówko 2023</i>	<i>7.500,00 zł</i>

- b) nr CXXXIX/314/2023 ogłosił konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego w Pleszewie. W związku z tym, że w dniu 31 sierpnia 2023 roku upłył termin, do którego Zarząd Powiatu w Pleszewie Uchwałą Nr LXXXV/188/2021 z dnia 19 sierpnia 2021 roku przedłużył powierzenie stanowiska dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego w Pleszewie Panu Romanowi Paruszewskiemu, Zarząd Powiatu w Pleszewie wszczyna procedurę konkursową mającą na celu wyłonienie kandydata na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego w Pleszewie zgodnie ze stosownymi zapisami ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe oraz rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej,
2. zatwierdził wyniki postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Przebudowa sieci dróg powiatowych na terenie Powiatu Pleszewskiego”. Wpłynęło 8 ofert. Cztery oferty zostały odrzucone (nie spełniają wymagań określonych szczegółowo SWZ). Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma : Przedsiębiorstwo Drogowe DROGBUD – Szablewski Sp.j, ul. Kaliska 38a, 63- 460 Nowe Skalmierzyce. Oferta spełnia wymogi zawarte w specyfikacji warunków zamówienia i w wyniku punktowej oceny ofert uzyskała najwyższą liczbę punktów t.j. 100,00. Cena za wykonanie zadania wynosi: 4. 413. 945,73 zł.,

*drugie posiedzenie odbyło się w dniu 3 marca 2023 r.*

*Na tym posiedzeniu Zarząd:*

*1. w jednomyślnym głosowaniu uchwałami:*

*a) Nr CXLI/315/2023 postanowił wnieść aport rzeczowy do „Pleszewskiego Centrum Medycznego” Spółka z.o.o. o łącznej wartości 6.432.000,00 zł w postaci następujących składników majątkowych wykonanych przez Powiat:*

*➤ inwestycji w obcym środku trwałym tj. Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej oraz modernizacja dachu na budynkach B, C, D i E Pleszewskiego Centrum Medycznego*

*o łącznej wartości 4.067.181,75 zł,*

*➤ inwestycji w obcym środku trwałym tj. Modernizacja infrastruktury elektroenergetycznej Pleszewskiego Centrum Medycznego o łącznej wartości 2.361.010,00 zł,*

*➤ zakupu pulsoksymetru przenośnego o wartości 3.808,25 zł.*

*Aby Pleszewskie Centrum Medyczne w Pleszewie mogło wykorzystywać uzyskany w ten sposób majątek, niezbędne jest jego przekazanie spółce przez Powiat Pleszewski, zgodnie z § 1 Uchwały nr XVI/102/08 Rady Powiatu w Pleszewie z dnia 11 marca 2008 r.,*

*b) Nr CXLI/316/2023 oraz Nr CXLI/317/2023 uzgodnił projekty miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przy ul. Targowej i Malińskiej w Pleszewie oraz przy ul. 70 Pułku Piechoty i Armii Poznań w Pleszewie. Obszar opracowania uzgadnianych planów zajmuje powierzchnię około 6,4 ha. W granicach analizowanego terenu obowiązują obecnie ustalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego śródmieścia Pleszewa uchwalonego Uchwałą Nr XXXVI/417/2018 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 września 2018 r. W powyższym dokumencie obszar objęty planem wyznaczony został jako: tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, tereny zabudowy usługowej oznaczone na rysunku planu symbolem MN/U, tereny zabudowy usługowej oznaczone na rysunku planu symbolem U, tereny usług komunikacji i transportu, tereny zabudowy usługowej oznaczone na rysunku planu symbolem UK/U, teren zieleni urządzonej, teren zabudowy usługowej oznaczony na rysunku planu symbolem ZP/U oraz tereny komunikacji: teren dróg publicznych klasy lokalnej i dojazdowej oznaczone na rysunku planu symbolami odpowiednio KDL i KDD. Celem regulacji zawartych w ustaleniach planu jest m.in.: - wyznaczenie nowych funkcji dla terenów objętych planem, przy jednoczesnej ochronie interesów publicznych i lokalnych; - określenie warunków zabudowy i zagospodarowania terenów; - ustalenie zasad obsługi komunikacyjnej. Przedmiotem ustaleń ww. miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, są:*

*1) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub usług, oznaczone na rysunku planu symbolami 1MN-U, 2MN-U, 3MN-U, 4MN-U, 5MN-U, 6MN-U, 7MN-U;*

*2) tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej lub usług, oznaczone na rysunku planu symbolami 1MW-U, 2MW-U, 3MW-U, 4MW-U;*

*3) teren usług, oznaczony na rysunku planu symbolem U;*

- 4) teren usług lub obsługi podróżnych lub parkingu, oznaczony na rysunku planu symbolem U-KOO-KOP;
  - 5) teren usług lub komunikacji kolejowej lub zieleni urządzonej, oznaczony na rysunku planu symbolem U-KKK-ZP;
  - 6) teren komunikacji kolejowej lub zieleni urządzonej, oznaczony na rysunku planu symbolem KKK-ZP;
  - 7) tereny dróg lokalnych, oznaczone na rysunku planu symbolami 1KDL, 2KDL;
  - 8) teren drogi dojazdowej, oznaczony na rysunku planu symbolem KDD.
- c) Nr CXLI/318/2023 zatrudnił Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Pleszewie. W ramach ogłoszonego naboru kandydatów na stanowisko dyrektora ZDP wpłynęła jedna oferta, Pani Haliny Meller. Oferta spełniała wymogi formalne a w ocenie merytorycznej Kandydatka uzyskała najwyższą z możliwych liczbę punktów. Biorąc powyższe pod uwagę Zarząd postanowił zatrudnić, z dniem 6 marca 2023 r., Panią Halinę Meller na stanowisku Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Pleszewie na czas nieokreślony,
2. wyraził zgodę na przekazanie do Zarządu Dróg Powiatowych w Pleszewie następujących środków trwałych przekazanych przez Urząd Gminy w Gołuchowie w dniu 30 grudnia 2022r.:
- inwestycja – budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4345P w miejscowości Szkudła o długości 460 m (wartość: 219 999,23 zł);
  - inwestycja – budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 5297P w miejscowości Kościelna Wieś o długości 266 m (wartość: 199 965,64 zł);
  - inwestycja – budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4343P w miejscowości Jedlec o dł. 405 m (wartość: 279 659,75 zł).

Ww. inwestycje zostały wykonane przez Gminę Gołuchów w roku 2022 na mocy zawartych przez Powiat Pleszewski z Gminą Gołuchów porozumień w zakresie powierzenia do realizacji zadania inwestycyjnego,

3. zapoznał się z wnioskiem o wypłatę odszkodowania za wydzieloną Decyzją Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 9 czerwca 2016 r. na rzecz Powiatu Pleszewskiego działkę nr 3665/3 o pow. 0,0054 ha położoną w msc. Pleszew. Wniosek wpłynął do tut. Starostwa w dn. 19 grudnia 2022 r. Ww. decyzją zatwierdzono podział nieruchomości oznaczonej jako dz. nr 3665 o pow. 1,3703 ha, ark. mapy 44 stanowiącej własność wnioskodawcy. Działkę nr 3665/2 o pow. 0,0054 ha wydzielono pod tereny dróg publicznych klasy zbiorczej. Działka znajduje się w ciągu ul. Armii Poznań w Pleszewie. Wniosek właściciela Zarząd Powiatu rozpatrywał na posiedzeniu Zarządu w dniu 17 stycznia br., na którym postanowił zaproponować właścicielowi wypłatę odszkodowania na poziomie 28 zł/m<sup>2</sup>. Pismem z dnia 8 lutego br. właściciel nie zaakceptował proponowanej przez Zarząd ceny. Właściciel oczekuje odszkodowania na poziomie 52 zł/m<sup>2</sup>. Argumentuje, że przedmiotowa działka jest drogą dojazdową do budowanego osiedla i w związku z tym jej wycena musi być zdecydowanie wyższa. Zarząd zaproponował wypłatę odszkodowania w wysokości 42,00 zł za 1 m<sup>2</sup>. Kwota ta nie podlega dalszej negocjacji,
4. na wniosek Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. St. Staszica w Pleszewie wyraził zgodę na przeprowadzenie likwidacji, poprzez złomowanie/utyлизację, urządzenia cyfrowego Nashuatec MP-200, SymbolKŚT-803-2,

5. rozpatrzył wniosek Stowarzyszenia na rzecz wsi Mamoty skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu w sprawie sfinansowania zakupu książek do nauki języka polskiego dla dzieci pochodzenia polskiego z Ukrainy. Taki sam wniosek wpłynął do Starosty Pleszewskiego w dniu 9 lutego br. Wniosek ten został rozpatrzony pozytywnie i uzyskał dofinansowania w wysokości 300,00 zł,
6. zapoznał się z petycją NSZZ „Solidarność” Domu Pomocy Społecznej w Pleszewie skierowaną do Zarządu Powiatu i Rady Powiatu w Pleszewie w sprawie wynagrodzeń pracowników DPS w Pleszewie. Zarząd nie podziela stanowiska Związku Zawodowego zawartego w treści petycji. W trakcie prac nad konstrukcją budżetu, założenia płacowe pracowników jednostek organizacyjnych każdorazowo są bardzo wnikliwie analizowane, w tym szczególnie założenia dotyczące pracowników DPS Pleszew. Można wręcz stwierdzić, że ta grupa pracownicza była faworyzowana w stosunku do pracowników innych jednostek organizacyjnych. W ocenie Zarządu wielkość środków przeznaczanych na wynagrodzenia jest warunkowana możliwościami budżetowymi. Nie mniej, zgodnie z właściwością, petycję przekazano do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,
7. przyjął informacje Marii Ratajczak – Gramali Z-cy Naczelnika Wydziału Nieruchomości, Inwestycji i Rozwoju w sprawie:
  - dotyczącej uregulowania prawnego nieruchomości oznaczonej jako dz. nr 36 położonej w msc. Łęg (teren oznaczony w ewidencji gruntów jako droga, własność Powiatu Pleszewskiego w trwałym zarządzie Zarządu Dróg Powiatowych) oraz dz. nr 15 (własność osoby fizycznej) przez którą częściowo faktycznie biegnie droga powiatowa. Jak już informowano na posiedzeniu Zarządu Powiatu w dniu 17 stycznia br. została wydana decyzja Wójta Gminy Czermin orzekająca zatwierdzić podział ww. nieruchomości, który to ma umożliwić zamianę nieruchomości i doprowadzić do uregulowania ich stanu prawnego zgodnie ze stanem faktycznym. Na podstawie operatów szacunkowych ustalono wartość nieruchomości, które mają stać się przedmiotem zamiany. Nieruchomość będąca obecnie własnością Powiatu Pleszewskiego, tj. dz. nr 36/1, ark. mapy 13, o pow. 0,0271 ha została wyceniona na 5 293,00 zł (19,53 zł/m<sup>2</sup>), natomiast wartość nieruchomości, przez którą faktycznie przebiega droga powiatowa, tj. dz. nr 15/1, ark. mapy 14, o pow. 0,0590 ha wyceniono na kwotę 11 523,00 zł. W przypadku zamiany ww. nieruchomości Powiat Pleszewski będzie zobowiązany do dokonania dopłaty do zamienianej nieruchomości w kwocie 6 230,00 zł. Koniecznym będzie zabezpieczenie na wykonanie ww. operacji środków we wskazanej kwocie w budżecie powiatu, z uwzględnieniem opłat sądowych i kosztów notarialnych.,
  - wydania przez Wojewodę Wielkopolskiego w dniu 12 stycznia 2023 r. r decyzji o nabyciu przez Powiat Pleszewski z dniem 1 stycznia 1999 r., z mocy prawa, nieodpłatnie mienia Skarbu Państwa, stanowiącego nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów jako dz. nr 935 o pow. 0,2685 ha położoną w obrębie ewidencyjnym Miasto Pleszew. Przedmiotowa działka do dnia 31 grudnia 1998 r. stanowiła fragment drogi krajowej nr 43. Po tej dacie stała się drogą powiatową i stanowi obecnie drogę powiatową nr 4366P – ul. Malińską. Decyzja stała się prawomocna i ostateczna z dniem 31 stycznia 2023 r.

**trzecie posiedzenie odbyło się w dniu 10 marca 2023 r.**

Na tym posiedzeniu Zarząd:

1. wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 2000,00 zł organizacji Dnia Języków Obcych, który odbędzie się w I Liceum Ogólnokształcącym w Pleszewie w dniu 21 marca 2023r. jest to cykliczna impreza przygotowywana przez uczniów,
2. postanowił unieważnić postępowanie przetargowe prowadzone dla zadania pn. "Poprawa jakości infrastruktury edukacji zawodowej w Powiecie Pleszewskim", w zakresie zadania nr 1 pn. "Modernizacja obiektów Zespołu Szkół Technicznych w Pleszewie wraz z zagospodarowaniem terenu" oraz zadania nr 2 pn. "Modernizacja obiektów Centrum Kształcenia Zawodowego w Pleszewie wraz z zagospodarowaniem terenu" z powodu braku złożonych ofert. W dniu 9 marca 2023r. odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu przetargowym. Postępowanie było podzielone na 5 odrębnych zadań. Oferty złożone dla zadania nr 3: „Modernizacja obiektów Zespołu Szkół Usługowo - Gospodarczych w Pleszewie wraz z zagospodarowaniem terenu”, dla zadania nr 4. „Zakup pionowego centrum obróbkowego (frezarka CNC) dla Centrum Kształcenia Zawodowego w Pleszewie” oraz dla zadania nr 5. „Zakup wyposażenia dla Stacji kontroli pojazdów w Centrum Kształcenia Zawodowego w Pleszewie”, są w trakcie weryfikacji,
3. ponownie analizował treść petycji NSZZ „Solidarność” o zwiększenie środków budżetowych na regulację wynagrodzenia pracowników DPS Pleszew w 2023 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji temat ten włączyła do porządku obrad posiedzenia zaplanowanego na dzień 17 marca br. Petycja jest adresowana zarówno do Rady jak i Zarządu Powiatu w Pleszewie, jako organów właściwych w zakresie planowania i uchwalania budżetu. Zgodnie z ustawą o finansach publicznych inicjatywa w sprawie projektu uchwały o zmianie uchwały budżetowej przysługuje wyłącznie zarządowi jednostki samorządu terytorialnego. Oznacza to, że ewentualne pozytywne rozstrzygnięcie wniosku NSZZ „Solidarność” przy DPS Pleszew wymagałoby stosownego zainicjowania zmian w budżecie powiatu pleszewskiego na 2023 r. ze wskazaniem źródeł finansowania kosztów dalszego wzrostu wynagrodzeń pracowników DPS Pleszew. Zarząd nie widzi takiej możliwości. W ocenie Zarządu dalsze zwiększenie środków budżetowych na regulację wynagrodzenia pracowników DPS Pleszew w 2023 r. musiałoby się odbywać kosztem zmniejszenia zakresu rzeczowo – finansowego planowanych na ten rok inwestycji. Kompetencje w tym zakresie ustawodawca przypisał Radzie Powiatu. Biorąc powyższe pod uwagę Zarząd przyjął stanowisko w przedmiotowej sprawie, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 protokołu. Stanowisko zostanie przekazane właściwej merytorycznie Komisji Rady celem uwzględnienia w toku prac nad rozpatrywaniem ww. petycji. O ostatecznym sposobie rozpatrzenia petycji zdecyduje Rada Powiatu w Pleszewie w trybie stosownej uchwały podjętej na najbliższej sesji.

**czwarte posiedzenie odbyło się w dniu 24 marca 2023 r.**

Na tym posiedzeniu Zarząd:

1. pozytywnie zaopiniował projekty uchwał Rady Powiatu w Pleszewie w sprawie :
  - a) wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych w Łęgu, gmina Czermin,

- b) *ustalenia wysokości środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających na realizację określonych zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Powiecie Pleszewskim w 2023 r.,*
  - c) *rozpatrzenia petycji w sprawie zwiększenia świadomości prawnej dotyczącej transplantacji wśród lokalnej społeczności,*
  - d) *rozpatrzenia petycji NSZZ „Solidarność” Domu Pomocy Społecznej w Pleszewie o pilne zaplanowanie w bieżącym budżecie powiatu na rok 2023 środków finansowych z przeznaczeniem na konieczny i oczekiwany przez pracowników DPS wzrost wynagrodzeń w 2023 roku,*
2. *decyzją Nr. 6844.2.2.2023 postanowił oddać w trwałą zarząd Zarządowi Dróg Powiatowych w Pleszewie nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 935 o powierzchni 0,2685 ha, ark. mapy 37 – obręb Miasto Pleszew, gm. Pleszew, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr KZ1P/00042198/3. Nieruchomość stanowi teren drogi powiatowej i zajęta jest pod fragment drogi powiatowej nr 4366P: ulica Malińska w m. Pleszew. Nieruchomość na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego z dnia 12 stycznia 2023 r., z dniem 1 stycznia 1999 r., z mocy prawa, stała się własnością powiatu,*
3. *pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Wielkopolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Poznaniu i wyraził zgodę na użyczenie stadionu sportowego w m. Marszew w dniu 2 kwietnia 2023 r. na potrzeby stworzenia dodatkowych miejsc parkingowych w związku z organizacją Wiosennych Targów Rolno – Ogrodniczych w Marszewie,*
4. *przyjął:*
- *sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Pleszewskiego za 2022 rok . Z przepisów prawa wynika konieczność jego przedłożenia Radzie Powiatu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w ramach procedury absolutoryjnej,*
  - *informację o stanie mienia Powiatu Pleszewskiego wg stanu na dzień 31 grudnia 2022 roku,*
  - *bilans z wykonania budżetu powiatu pleszewskiego za 2022 rok,*
5. *w jednomyślnym głosowaniu uchwałą nr CXLIII/319/2023 dokonał zmian w budżecie powiatu pleszewskiego na 2023 rok. Zmiany polegają m.in. na zwiększeniu planu dochodów i wydatków o środki dotacji celowych, w kwocie:*
- *3.750,00 zł z przeznaczeniem na organizację kwalifikacji wojskowej,*
  - *169.013,00 zł dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Pleszewie przeznaczeniem na wsparcie rodzin w ramach programu „Za życiem”,*
  - *zwiększeniu wydatków o 60.000,00 zł na zakup i montaż rolet okiennych wewnętrznych w Zespole Szkół Technicznych w Pleszewie .*
- Pozostałe zmiany dotyczą przesunięć w planach finansowych jednostek. Uchwała stanowi załącznik nr 6 do Protokołu,*
6. *zapoznał się z wnioskiem najemcy o sprzedaż lokalu przy ulicy Poznańskiej 127/8 stanowiącego własność powiatu pleszewskiego. Nieruchomość lokalowa położona jest na II piętrze budynku mieszkalnego wielorodzinnego. Powierzchnia użytkowa lokalu wynosi 31,10 m<sup>2</sup>. Do lokalu należą współdziały w częściach wspólnych budynku i działki gruntowej nr 221/18 o pow. 0,0934 ha. Zarząd zlecił przygotowanie operatu szacunkowego tej nieruchomości lokalowej,*

7. zatwierdził propozycję rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia pn.: „Przebudowa ul. Armii Poznań w Pleszewie wraz z rozbudową skrzyżowania z ul.: Lipową, Malińską i 70 Pułku Piechoty na skrzyżowanie typu rondo”. Wpłynęły 2 oferty. W wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie podstawowym na podstawie artykułu 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i oceny ofert, odrzucono ofertę nr 1 STRABAG Sp. z o. o, ul. Parzniewska 10, 05 - 800 Pruszków. Oferent nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu. W wyniku przeprowadzonego postępowania i oceny ofert, w celu realizacji przedmiotowej inwestycji, Komisja zaproponowała wybór oferty nr 2: KOST- BUD Piotr Druchliński, Jaroszyn Kolonia 8a, 62 - 405 Jaroszyn – Kolonia. Oferta spełnia wymogi zawarte w specyfikacji warunków zamówienia i w wyniku punktowej oceny ofert uzyskała najwyższą ilość punktów t.j. 100,00. Cena za wykonanie zadania wynosi: 6. 927.824,60 zł,
8. przyjął informacje Pani Izabeli Wasińskiej Naczelnika Wydziału Nieruchomości, Inwestycji i Rozwoju o wypłacie odszkodowania za grunt wydzielony pod drogę powiatową (dz. nr 3665/2 o pow. 0,0054 ha położona w msc. Pleszew) na poziomie 42 zł za 1 m<sup>2</sup>. Działka znajduje się w pasie drogowym ul. Armii Poznań. Wartość odszkodowania wyniesie 2 268,00 zł.

**piąte posiedzenie odbyło się w dniu 5 kwietnia 2023 r.**

Na tym posiedzeniu Zarząd:

1. przygotował projekty uchwał Rady Powiatu w sprawie:
  - a) wyrażenia zgody na powierzenie Gminie Gołuchów opracowania dokumentacji projektowej na realizację zadania pn. „Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi powiatowej nr 4327P w m. Popówek”,
  - b) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego przyjęcia zadań publicznych z zakresu administracji rządowej w zakresie przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2023 roku,
  - c) zmian w budżecie powiatu pleszewskiego na 2023 r.,
  - d) zmiany wieloletniej prognozy finansowej powiatu pleszewskiego,
2. zapoznał się z
3. w jednomyślnym głosowaniu, uchwałami:
  - a) Nr CXLIV/320/2023 ogłosił konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. St. Staszica w Pleszewie
  - b) Nr CXLIV/321/2023 ogłosił konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Specjalnych w Pleszewie
  - c) Nr CXLIV/322/2023 powołał komisję konkursową dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego w Pleszewie, w składzie:
    - a. trzech przedstawicieli organu prowadzącego:
      - Sławomir Sobczyk;
      - Marian Sztamburski;
      - Elżbieta Spychaj;



- b. trzech przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny:
  - Marta Janiak;
  - Jolanta Stasiak-Drózd;
  - Beata Wawszczak;
- c. dwóch przedstawicieli Rady Pedagogicznej Centrum Kształcenia Zawodowego w Pleszewie:
  - Radosław Niemczewski;
  - Jakub Kałużny;
- d. po jednym przedstawicielu organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu ustawy o Radzie Dialogu Społecznego:
  - Andrzelina Biegańska;
  - Hanna Majewska;

Przewodniczącym Komisji jest Sławomir Sobczyk,

4. zatwierdził wybór oferty na realizację zadania pn.: „Zakup sprzętowych zapór sieciowych wraz z licencjami na potrzeby Starostwa Powiatowego w Pleszewie, w ramach konkursu „Cyfrowy Powiat.” Wpłynęły 2 oferty. W wyniku przeprowadzonego postępowania i oceny ofert, w celu realizacji przedmiotowych dostaw, wybrano ofertę nr 2: PROMAR IT Sp. z o.o. ul. Plebańska 6/1444-100 Gliwice. Oferta spełnia wymogi zawarte w Zaproszeniu do złożenia oferty i zawiera najniższą cenę za realizację przedmiotowego zamówienia. Cena za wykonanie zadania wynosi: 145 140,00 zł brutto,
5. przyjął sprawozdanie roczne z przeprowadzonych kontroli w roku 2022 w zakresie wykonywanych zadań wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej przez organizatora rodzinnej pieczy zastępczej. Zespół ds. kontroli nad rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz placówkami opiekuńczo-wychowawczymi w składzie:
  - a. Wicestarosta Pleszewski Damian Szwedziak
  - b. Dyrektor PCPR w Pleszewie Grażyna Kaczmarek
  - c. oraz Inspektor w Wydziale OR Marlena Świątekprzeprowadził kontrole planowe w zakresie sprawdzenia wykonywanych zadań wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej przez organizatora rodzinnej pieczy zastępczej. Kontrolą została objęta jedna rodzina zastępcza spokrewniona, jedna rodzina zastępcza zawodowa i jedna rodzina zastępcza niezawodowa. Przeprowadzone kontrole nie wykazały nieprawidłowości w funkcjonowaniu rodzin zastępczych,
6. zapoznał się z:
  - a. wnioskiem Komitetu Organizacyjnego Pierwszego Biegowego Grand Prix Ziemi Pleszewskiej o dofinansowanie organizacji imprezy w kwocie 10 000 zł. Imprezy biegowe będą odbywały się w czterech miejscowościach (w Dobrzycy, Kościelnej Wsi, Choczcu i w Pleszewie) w miesiącu maju i wrześniu br. W każdej miejscowości zaplanowano zorganizowanie biegów dla dorosłych na atestowanej trasie o dystansach 5 i 10 km oraz biegów rekreacyjnych dla dzieci. Zarząd do tematu powróci na jednym z kolejnych posiedzeń, po rozpoznaniu możliwości pozyskania środków zewnętrznych na ten cel,

- b. pismem nadzorcy układu wyznaczonego przez Sąd dla firmy Antczak Sprzątanie Remonty Handel Sp. z o.o. w sprawie głosowania nad układem toczącym się w postępowaniu restrukturyzacyjnym ( o zatwierdzenie układu) . Postępowanie zostało wszczęte na wniosek firmy Antczak Sprzątanie Remonty Handel Sp. z o.o., która jest dłużnikiem powiatu pleszewskiego na łączną kwotę 259 854,48 zł . Układ przewiduje spłatę powyższej kwoty w czterech ratach rozłożonych na okres 32 kwartałów przy czym 1 rata w wysokości 10% należności spłacona ma zostać w terminie do 10 kwartału. Zarząd nie wyraził zgody na warunki zaproponowane w układzie i upoważnił Radcę Prawnego Marcina Sitnickiego do oddania głosu w głosowaniu nad układem przeciwko temu układowi,
- c. nakazami zapłaty na łączną kwotę 34 474,57 zł wydanymi przez Sąd Rejonowy w Kaliszu z powództwa Spinel Spółka z o o. Nakazy zapłaty wynikają z roszczeń Spółki Spinel dotyczącej umowy na zakup serwera z licencjami , macierzą, dysków oraz wyposażenia na potrzeby serwerowni Starostwa Powiatowego w Pleszewie. Jeden nakaz zapłaty dotyczy kary umownej, którą Starostwo naliczyło z tytułu nieterminowego wykonania umowy przez Spółkę Spinel. Spółka kwestionuje zasadność naliczenia kary umownej podnosząc, że opóźnienie wynikało z przyczyn niezależnych od Spółki . Drugi nakaz dotyczy roszczeń związanych z płatnością za wykonanie umowy, która zdaniem Spółki nastąpiła z naruszeniem terminu. Zarząd udzielił Pełnomocnictwa Radcy Prawnemu Marcinowi Sitnickiemu do złożenia sprzeciwów od w/w nakazów,
- d. wynikami kontroli przeprowadzonej przez Powiatową Stację Sanitarno-Epidemiologiczną w Pleszewie w Zespole Szkół Technicznych w Pleszewie, Zespole Placówek Specjalnych w Pleszewie i Powiatowym Środowiskowym Domu Samopomocy w Pleszewie. Zakres kontroli obejmował m.in. sprawdzenie wykonania uchybień stwierdzonych podczas wcześniejszej kontroli, ocenę zgodności stanu sanitarnego szkoły z obowiązującymi przepisami, możliwość zostawiania podręczników oraz przestrzeganie ustawy o ochronie zdrowia przed następstwami używania tytoniu i wyrobów tytoniowych. Kontrola nie wykazała nieprawidłowości w ww. obszarach. Niemniej w przypadku Zespołu Placówek Specjalnych w Pleszewie kontrolujący wskazali, że:
- budynek placówki nie jest w pełni dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych, zaleca się wyposażenie placówki w podnośniki lub platformy na schody
  - zalecana jest wymiana grzejników CO,
  - łazienki wymagają generalnego remontu w części budynku, która nie była remontowana

Protokoły szczegółowe dostępne są do wglądu u Sekretarza Powiatu (I piętro, pokój 102)

Opracowała:  
Urszula Balicka  
Sekretarz Powiatu  
Pleszew, dnia 5 kwietnia 2023 rok.

  
STAROSTA  
Maciej Wasielewski